Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2012 № 1035
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
«Центр финансового, экономического,
методического и хозяйственного
обслуживания муниципальных
образовательных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муници-
пального казенного учреждения «Центр финансового, экономического, методи-
ческого  и  хозяйственного  обслуживания  муниципальных  образовательных
учреждений», утвержденное постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального района от 26 января 2012 года № 103,  изложив первый абзац
подпункта 4.4.3 раздела 4 «Оплата труда работников учреждения (за исключе-
нием директора учреждения,  главного бухгалтера учреждения» Положения в
следующей редакции:

«Премиальные выплаты по итогам работы за месяц (далее – премия) ра-
ботникам учреждения устанавливаются в размере до 50 процентов должност-
ного оклада.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-7
№ 1033-п